P¥ibramsky triation (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTV( CR) - Celkové, 15.08.2020
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Jméno

Elia$ David (2005)
Michalek Simon (2005)
Nydrle Filip (2005)

Knejzlik Tomas (2005)

Auf Jakub (2005)

Lemberka Ondfej (2005)
Zirovnicky Jan (2005)

Kabrt Ale$ (2005)
Hadravové Katefina (2005)
Jaro$ova Karolina (2006)
Kotopulos Mikis (2006)
Homola Jakub (2005)
Dvoréakova Kristyna (2005)
Jedli¢kova Barbora (2006)
Gon¢aruk Kyrill (2006)
Mitiskova Michaela (2005)
Dvofékova Petra (2005)
Chovaneékova Nikola (2005)
Kratochvil Marek (2006)
Ry$avkovd Emma (2005)
Kirschova Nicol (2006)
Stolba Tom43 (2006)
Reznitek Vaclav (2006)
Smidova Anna (2005)
Churava Veronika (2005)
Svoboda Vojtéch (2005)
Karasova Anna (2006)
Svecov4 Andrea (2005)
Stuchlikova Natdlie (2005)
Plza Marek (2005)
Reznitkova Agéta Viktorie (2005)
Svobodova Agata (2005)
Kratochvilové $arka (2006)
Jadrnitkova Sarka (2006)
Horakovéa Natélie (2005)
Koti3ova Karolina (2006)
Vozobulova Viktorie (2006)
Maresova Magdaléna (2006)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TRI KLUB Pfibram

TRI KLUB Pfibram
Triatlon Plzefi

Tri club Ceska Lipa

TJ Spartak Trebi¢
Triathlon Team Tabor
Triathlon Team Tabor
Loko Trutnov
Triathlon Team Tabor
ArtSport Team

TITAN TRILIFE
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzefi
Triatlon Plzeri

TCV Jindfichiv Hradec
TJ Spartak Trebi¢
BRNO TRIATLON TEAM
SK Kopfivnice

TJ Spartak Trebi¢
BRNO TRIATLON TEAM
Loko Trutnov

TJ Sokol Senohraby
Loko Trutnov

Triatlon Plzeri
Triatlon Plzefi

TJ Sokol Senohraby
TT Pfibram, z. s.
Triatlon Plzeri
Triathlon Team Tabor
Trisk €B

SK Slavia Praha

TJ Sokol Senohraby
TJ Spartak Trebi¢

SK Kopfivnice

Elite Sport Boskovice
TJ Sokol Senohraby
TJ) Sokol Senohraby

Triatlon Plzefi

Cas

00:35:38,00
00:35:42,00
00:36:21,00
00:37:03,00
00:37:45,00
00:38:02,00
00:39:34,00
00:39:36,00
00:39:38,00
00:39:55,00
00:40:14,00
00:40:19,00
00:40:34,00
00:40:48,00
00:41:23,00
00:41:29,00
00:41:40,00
00:42:30,00
00:42:43,00
00:42:46,00
00:42:48,00
00:43:39,00
00:43:51,00
00:44:33,00
00:44:50,00
00:45:31,00
00:45:32,00
00:45:34,00
00:45:40,00
00:45:55,00
00:46:20,00
00:46:26,00
00:46:57,00
00:47:23,00
00:48:24,00
00:48:35,00
00:49:47,00
00:50:04,00

Plavani
00:05:11,00()
00:04:53,00()
00:05:00,00()
00:05:26,00()
00:05:26,00()
00:05:30,00()
00:05:24,00()
00:06:00,00()
00:06:00,00()
00:06:04,00()
00:05:48,00()
00:05:24,00()
00:06:05,00()
00:05:52,00()
00:05:43,00()
00:06:09,00()
00:05:49,00()
00:05:49,00()
00:06:21,00()
00:05:51,00()
00:05:46,00()
00:06:16,00()
00:05:28,00()
00:05:48,00()
00:07:03,00()
00:07:48,00()
00:06:01,00()
00:07:05,00()
00:06:04,00()
00:07:28,00()
00:06:12,00()
00:06:07,00()
00:06:15,00()
00:06:07,00()
00:06:38,00()
00:07:02,00()
00:07:28,00()
00:07:20,00()

1. depo
00:00:45,00()
00:00:56,00()
00:00:46,00()
00:00:45,00()
00:00:45,00()
00:00:43,00()
00:00:45,00()
00:00:50,00()
00:00:47,00()
00:00:47,00()
00:00:46,00()
00:00:42,00()
00:00:48,00()
00:00:53,00()
00:00:52,00()
00:01:05,00()
00:01:01,00()
00:01:03,00()
00:01:05,00()
00:00:54,00()
00:01:02,00()
00:01:12,00()
00:01:00,00()
00:00:56,00()
00:01:03,00()
00:01:17,00()
00:01:12,00()
00:00:57,00()
00:01:14,00()
00:01:07,00()
00:01:07,00()
00:01:08,00()
00:01:06,00()
00:01:04,00()
00:01:14,00()
00:01:37,00()
00:01:11,00()
00:01:06,00()

Kolo
00:18:20,00()
00:18:23,00()
00:18:27,00()
00:19:21,00()
00:19:20,00()
00:19:18,00()
00:19:20,00()
00:20:43,00()
00:20:35,00()
00:20:27,00()
00:20:55,00()
00:19:25,00()
00:20:20,00()
00:20:34,00()
00:21:35,00()
00:21:28,00()
00:20:30,00()
00:22:13,00()
00:21:31,00()
00:22:03,00()
00:20:31,00()
00:21:58,00()
00:22:53,00()
00:22:03,00()
00:22:38,00()
00:22:05,00()
00:22:53,00()
00:22:30,00()
00:22:51,00()
00:22:42,00()
00:23:03,00()
00:22:24,00()
00:23:44,00()
00:24:21,00()
00:24:36,00()
00:24:46,00()
00:24:48,00()
00:23:31,00()
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2. depo
00:00:57,00()
00:00:46,00()
00:00:55,00()
00:01:01,00()
00:01:05,00()
00:01:03,00()
00:01:03,00()
00:01:02,00()
00:01:03,00()
00:00:58,00()
00:00:57,00()
00:01:01,00()
00:01:02,00()
00:01:09,00()
00:00:58,00()
00:00:57,00()
00:01:08,00()
00:00:55,00()
00:01:19,00()
00:01:12,00()
00:01:09,00()
00:01:06,00()
00:01:01,00()
00:01:12,00()
00:01:04,00()
00:01:32,00()
00:01:15,00()
00:01:14,00()
00:01:12,00()
00:01:02,00()
00:01:19,00()
00:01:24,00()
00:01:11,00()
00:00:58,00()
00:01:06,00()
00:01:06,00()
00:01:09,00()
00:01:18,00()

MISTROVSTVI
Ceské republiky

Béh
00:10:25,00()
00:10:42,00()
00:11:13,00()
00:10:30,00()
00:11:10,00()
00:11:27,00()
00:13:03,00()
00:11:01,00()
00:11:14,00()
00:11:40,00()
00:11:48,00()
00:13:48,00()
00:12:18,00()
00:12:20,00()
00:12:14,00()
00:11:50,00()
00:13:13,00()
00:12:31,00()
00:12:27,00()
00:12:46,00()
00:14:19,00()
00:13:06,00()
00:13:29,00()
00:14:34,00()
00:13:02,00()
00:12:48,00()
00:14:10,00()
00:13:49,00()
00:14:19,00()
00:13:35,00()
00:14:39,00()
00:15:23,00()
00:14:42,00()
00:14:54,00()
00:14:51,00()
00:14:03,00()
00:15:11,00()
00:16:49,00()
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Kratka Katefina (2006)
Kuéerova Bedta (2006)
Migl Antonin (2005)
Stastna Lucie (2006)
Mazdnkova Klara (2005)
Adamova Tereza (2005)
Kritova Eliska (2006)

Generovano dne 10.01.2026 01:54

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

ArtSport Team

TCV Jindfichtv Hradec
TRI KLUB Pfibram

TJ Sokol Senohraby
VOKOLOPOLE

TCV Jindfichtv Hradec

TT Pfibram, z. s.

00:50:14,00
00:50:18,00
00:50:27,00
00:51:48,00
00:52:52,00
00:52:59,00
00:56:53,00

00:07:13,00()
00:07:18,00()
00:08:18,00()
00:07:57,00()
00:08:35,00()
00:07:44,00()
00:06:49,00()

00:01:16,00()
00:00:59,00()
00:01:53,00()
00:01:22,00()
00:01:33,00()
00:01:28,00()
00:01:19,00()

00:24:45,00()
00:25:40,00()
00:24:26,00()
00:25:41,00()
00:26:05,00()
00:25:56,00()
00:27:45,00()

00:01:08,00()
00:01:12,00()
00:01:05,00()
00:01:12,00()
00:01:08,00()
00:01:23,00()
00:01:25,00()

00:15:51,00()
00:15:10,00()
00:14:45,00()
00:15:37,00()
00:15:32,00()
00:16:28,00()
00:19:35,00()



