

Příbramský triatlon (TRIATLON CZECHTRISERIES, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 15.08.2020



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Eliáš David (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:35:38,00	00:05:11,00()	00:00:45,00()	00:18:20,00()	00:00:57,00()	00:10:25,00()
2	Michálek Šimon (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:35:42,00	00:04:53,00()	00:00:56,00()	00:18:23,00()	00:00:46,00()	00:10:42,00()
3	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:36:21,00	00:05:00,00()	00:00:46,00()	00:18:27,00()	00:00:55,00()	00:11:13,00()
4	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:37:03,00	00:05:26,00()	00:00:45,00()	00:19:21,00()	00:01:01,00()	00:10:30,00()
5	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:37:45,00	00:05:26,00()	00:00:45,00()	00:19:20,00()	00:01:05,00()	00:11:10,00()
6	Lemberka Ondřej (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:38:02,00	00:05:30,00()	00:00:43,00()	00:19:18,00()	00:01:03,00()	00:11:27,00()
7	Žirovnický Jan (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:39:34,00	00:05:24,00()	00:00:45,00()	00:19:20,00()	00:01:03,00()	00:13:03,00()
8	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	00:39:36,00	00:06:00,00()	00:00:50,00()	00:20:43,00()	00:01:02,00()	00:11:01,00()
9	Hadravová Kateřina (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:39:38,00	00:06:00,00()	00:00:47,00()	00:20:35,00()	00:01:03,00()	00:11:14,00()
10	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArtSport Team	00:39:55,00	00:06:04,00()	00:00:47,00()	00:20:27,00()	00:00:58,00()	00:11:40,00()
11	Kotopulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:40:14,00	00:05:48,00()	00:00:46,00()	00:20:55,00()	00:00:57,00()	00:11:48,00()
12	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:40:19,00	00:05:24,00()	00:00:42,00()	00:19:25,00()	00:01:01,00()	00:13:48,00()
13	Dvořáková Kristýna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:40:34,00	00:06:05,00()	00:00:48,00()	00:20:20,00()	00:01:02,00()	00:12:18,00()
14	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:40:48,00	00:05:52,00()	00:00:53,00()	00:20:34,00()	00:01:09,00()	00:12:20,00()
15	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:41:23,00	00:05:43,00()	00:00:52,00()	00:21:35,00()	00:00:58,00()	00:12:14,00()
16	Mitisková Michaela (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:41:29,00	00:06:09,00()	00:01:05,00()	00:21:28,00()	00:00:57,00()	00:11:50,00()
17	Dvořáková Petra (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:41:40,00	00:05:49,00()	00:01:01,00()	00:20:30,00()	00:01:08,00()	00:13:13,00()
18	Chovanečková Nikola (2005)	CZE	SK Kopřivnice	00:42:30,00	00:05:49,00()	00:01:03,00()	00:22:13,00()	00:00:55,00()	00:12:31,00()
19	Kratochvíl Marek (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:42:43,00	00:06:21,00()	00:01:05,00()	00:21:31,00()	00:01:19,00()	00:12:27,00()
20	Ryšávková Emma (2005)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:42:46,00	00:05:51,00()	00:00:54,00()	00:22:03,00()	00:01:12,00()	00:12:46,00()
21	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:42:48,00	00:05:46,00()	00:01:02,00()	00:20:31,00()	00:01:09,00()	00:14:19,00()
22	Štolba Tomáš (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:43:39,00	00:06:16,00()	00:01:12,00()	00:21:58,00()	00:01:06,00()	00:13:06,00()
23	Řezníček Václav (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:43:51,00	00:05:28,00()	00:01:00,00()	00:22:53,00()	00:01:01,00()	00:13:29,00()
24	Šmídová Anna (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:33,00	00:05:48,00()	00:00:56,00()	00:22:03,00()	00:01:12,00()	00:14:34,00()
25	Churavá Veronika (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:44:50,00	00:07:03,00()	00:01:03,00()	00:22:38,00()	00:01:04,00()	00:13:02,00()
26	Svoboda Vojtěch (2005)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:45:31,00	00:07:48,00()	00:01:17,00()	00:22:05,00()	00:01:32,00()	00:12:48,00()
27	Karasová Anna (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:45:32,00	00:06:01,00()	00:01:12,00()	00:22:53,00()	00:01:15,00()	00:14:10,00()
28	Švecová Andrea (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	00:45:34,00	00:07:05,00()	00:00:57,00()	00:22:30,00()	00:01:14,00()	00:13:49,00()
29	Stuchlíková Natálie (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:45:40,00	00:06:04,00()	00:01:14,00()	00:22:51,00()	00:01:12,00()	00:14:19,00()
30	Plza Marek (2005)	CZE	TriSK ČB	00:45:55,00	00:07:28,00()	00:01:07,00()	00:22:42,00()	00:01:02,00()	00:13:35,00()
31	Řezníčková Agáta Viktorie (2005)	CZE	SK Slavia Praha	00:46:20,00	00:06:12,00()	00:01:07,00()	00:23:03,00()	00:01:19,00()	00:14:39,00()
32	Svobodová Agáta (2005)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:46:26,00	00:06:07,00()	00:01:08,00()	00:22:24,00()	00:01:24,00()	00:15:23,00()
33	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:46:57,00	00:06:15,00()	00:01:06,00()	00:23:44,00()	00:01:11,00()	00:14:42,00()
34	Jadrníčková Šárka (2006)	CZE	SK Kopřivnice	00:47:23,00	00:06:07,00()	00:01:04,00()	00:24:21,00()	00:00:58,00()	00:14:54,00()
35	Horáková Natálie (2005)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:48:24,00	00:06:38,00()	00:01:14,00()	00:24:36,00()	00:01:06,00()	00:14:51,00()
36	Kotišová Karolína (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:48:35,00	00:07:02,00()	00:01:37,00()	00:24:46,00()	00:01:06,00()	00:14:03,00()
37	Vozobulová Viktorie (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:49:47,00	00:07:28,00()	00:01:11,00()	00:24:48,00()	00:01:09,00()	00:15:11,00()
38	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:50:04,00	00:07:20,00()	00:01:06,00()	00:23:31,00()	00:01:18,00()	00:16:49,00()

39	Krátká Kateřina (2006)	CZE	ArtSport Team	00:50:14,00	00:07:13,00()	00:01:16,00()	00:24:45,00()	00:01:08,00()	00:15:51,00()
40	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:50:18,00	00:07:18,00()	00:00:59,00()	00:25:40,00()	00:01:12,00()	00:15:10,00()
41	Mígl Antonín (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:50:27,00	00:08:18,00()	00:01:53,00()	00:24:26,00()	00:01:05,00()	00:14:45,00()
42	Šťastná Lucie (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:51:48,00	00:07:57,00()	00:01:22,00()	00:25:41,00()	00:01:12,00()	00:15:37,00()
43	Mazánková Klára (2005)	CZE	VOKOLOPOLE	00:52:52,00	00:08:35,00()	00:01:33,00()	00:26:05,00()	00:01:08,00()	00:15:32,00()
44	Adamová Tereza (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:52:59,00	00:07:44,00()	00:01:28,00()	00:25:56,00()	00:01:23,00()	00:16:28,00()
45	Krůtová Eliška (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:56:53,00	00:06:49,00()	00:01:19,00()	00:27:45,00()	00:01:25,00()	00:19:35,00()

Generováno dne 16.04.2026 21:36